

## PUREO Olejek eteryczny naturalny Kamforowy 10 ml

Cena: 11,39 PLN



### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	10 ml
Postać	-
Producent	TRADIX GROUP SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Opis**Olejek eteryczny kamforowy jest naturalnym olejkami, który otrzymuje się poprzez destylację z drewna kamforowego (Cinnamomum Camphora) z parą wodną. Olejek z białej kamfory ma intensywny, świeży, drzewny aromat z wyraźnymi nutami eukaliptusa z uwagi na dużą zawartość naturalnego cineolu. Często stosowany w aromaterapii olejek kamforowy uwalnia zapach, który pozytywnie wpływa na drogi oddechowe, dlatego bywa on składnikiem wielu produktów na kaszel i przeziębienie. Olejek kamforowy może by

również używany do odstraszenia owadów, szczególnie muchy imy. Dobrze łączy się w mieszankach z innymi olejkami takimi jak: eukaliptus, mięta, drzewo herbaciane, cytryna, lawenda. Olejek kamforowy właściwości – olejek kamforowy jest stosowany do łagodzenia stresu i napięcia. Jego mocny, orzeźwiający zapach ma działanie relaksujące i uspokajające – znany jest ze swoich właściwości wykrztuśnych, które mogą pomóc łagodzi

objawy związane z przeziębieniem – jest naturalnym odstraszcaczem owadów – ma silne właściwości przeciwzapalne – ma właściwości przeciwbakteryjne i przeciwwirusowe – może pomóc w poprawie funkcji nerwowych, dzięki czemu może wspomaga

pamięć i koncentrację. Zastosowanie: Olejek do masażu, kąpeli, inhalacji, aromatyzacji pomieszczenia i poprawie mikroklimatu pomieszczeń oraz do zastosowania w kominkach zapachowych.

**Sposób użycia**Do masażu aromaterapeutycznego: dodać 2-3 krople do 50 ml oleju nośnikowego np. oleju z pestek winogron, oliwa z oliwek lub innego olejku do masażu. Do kąpeli: 3-6 kropli do wanny letniej wody, najlepiej podawać w strumieniu wlewanej wody. W aromatyzacji i poprawie mikroklimatu pomieszczeń: kominki zapachowe: 2-3 krople na zbiornik wodny miski z wrzątkiem (na każdy litr 3-5 kropli) – pozostawić w wietrzoną pomieszczeniu, aż przestanie parować. Nawilżacze i rozpylacze: na każdy litr wody 3-5 kropli. Do sauny: dodaj kilka kropli do wody i polej rozgrzane kamienie. **Skład**Cinnamomum Camphora Bark Oil, Limonene